СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 июля 2009 г.

                    № 156
г. Асино

Об утверждении «Перечня объектов для проведения капитального ремонта и строительства объектов ЖКХ в 2009 году на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение»

В рамках программы модернизации объектов ЖКХ и подготовке к отопительному сезону 2009 – 2010 года муниципального образования «Асиновское городское поселение»,
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:

            1. Утвердить «Перечень объектов для проведения капитального ремонта и строительства объектов ЖКХ в 2009 году на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение», согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по социальной политике, ЖКХ, транспорту и развитию предпринимательства Совета Асиновского городского поселения.

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

                                         городского поселения                                                                             Г. В. Логунов

Приложение к Решению Совета

Асиновского городского поселения

от 23.07.2009 № 156
Перечень объектов для проведения капитального ремонта и строительства
объектов ЖКХ  г. Асино в 2009 г.
	№

п/п
	Наименование работ
	Сметная стоимость

(руб.)
	Способ размещения заказа
	Дата окончания работ

	1
	Котельная «МПМК»
	1 551 364
	Аукцион
	06.09.2009

	2
	Котельная «Дружба» (Обмуровочные работы)
	383 778
	Запрос

Котировок
	20.07.2009

	3
	Котельная «Дружба» (ремонт оборудования)

	4
	Котельная «Гора» (Обмуровочные работы)
	2 329 993
	Аукцион
	06.07.2009

	5
	Котельная «Гора» (Ремонт котлов)

	6
	Котельная «ул. Тельмана»
	337 754
	Запрос

Котировок
	23.08.2009

	7
	Котельная «Школа № 2»
	203 314
	Аукцион
	06.09.2009

	8
	Теплотрасса от МЖД № 12 по ул. Транспортная до ул. Центральная
	3 497 226
	Аукцион
	06.09.2009

	9
	Теплотрасса от МЖД № 7 до МЖД № 5 по ул. Боровая
	394 787
	Запрос

Котировок
	11.08.2009

	10
	Теплотрасса к МЖД № 1,3,5 по ул. Центральная
	288 601
	Аукцион

	11
	Теплотрасса от ул. Центральная до ул. Дзержинского
	769 775
	Аукцион

	12
	Трубопровод горячего водоснабжения по ул. им. Олега Кошевого от ТК 18 до ТК 19
	588 446
	Аукцион

	ИТОГО
	10 345 038